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ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

OPD SISTEMA AGUAS DE HUIXQUILUCAN

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

Concepto

Hacienda Publica /
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica
| Patrimonio
Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica
| Patrimonio Generado
del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacion
de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2019
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2019
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2019
Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2020
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2020
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2020
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2020

31,586,564.05
31,586,564.05
0.00
0.00

31,586,564.05
0.00
0.00
0.00
0.00

31,586,564.05

-797,101,647.58

-797,101,647.58

0.00

0.00
0.00

-797,101,647.58

232,318,840.85

232,318,840.85

-564,782,806.73

246,538,865.22
246,538,865.22

246,538,865.22

-107,213,448.60
139,325,416.62
-246,538,865.22
0.00

0.00

0.00

139,325,416.62

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

31,586,564.05
31,586,564.05
0.00

0.00
-550,562,782.36
246,538,865.22
-797,101,647.58
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-518,976,218.31
0.00

0.00

0.00

0.00
125,105,392.25
139,325,416.62
-14,220,024.37
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-393,870,826.06
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