

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

OPD SISTEMA AGUAS DE HUIXQUILUCAN

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2019	31,586,564.05				31,586,564.05
Aportaciones	31,586,564.05				31,586,564.05
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2019		-797,101,647.58	246,538,865.22		-550,562,782.36
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)			246,538,865.22		246,538,865.22
Resultados de Ejercicios Anteriores		-797,101,647.58			-797,101,647.58
Revaluos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2019				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2019	31,586,564.05	-797,101,647.58	246,538,865.22	0.00	-518,976,218.31
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2020	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2020		232,318,840.85	-107,213,448.60		125,105,392.25
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)			139,325,416.62		139,325,416.62
Resultados de Ejercicios Anteriores		232,318,840.85	-246,538,865.22		-14,220,024.37
Revaluos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0.00		0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2020				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2020	31,586,564.05	-564,782,806.73	139,325,416.62	0.00	-393,870,826.06

COMISARIO DIRECTOR GENERAL SUB. DE ADMON Y FINANZAS

C. MARGARITA LOPEZ TREJO MTRO. VICTOR MANUEL BAEZ MELO LIC. MAXIMINO REYES RIVERA

FECHA DE ELABORACION: 20/07/2020 Hoja: 1 de 1